
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/244/2017 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), Rada Gminy Stare 

Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 167 879,54 zł: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 3 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 800,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 

3 800,00 

758   Różne rozliczenia 104 079,54 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 104 079,54 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

49 945,81 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji własnych gmin, (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

4 133,73 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 80104  Przedszkola 60 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 317 490,00 zł: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia  -317 490,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

-317 490,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu Państwa -317 490,00 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 140 389,54 zł: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3906



750   Administracja publiczna 140 389,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 635,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 635,54 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 

 75095  Pozostała działalność 82 954,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

82 954,00 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 290 000,00 zł: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa -100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 

801   Oświata i wychowanie -190 000,00 

 80104  Przedszkola -130 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3906


		2017-09-29T07:46:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




